ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2008 года № 171

О внесении изменений в Положение о департаменте

по культуре Нижегородской области, утвержденное постановлением

Правительства Нижегородской области от 18 января 2008 года № 10

Правительство Нижегородской области постановляет:

внести изменение в пункт 3.30. Положения о департаменте по культуре Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 18 января 2008 года № 10, изложив его в следующей редакции:

"3.30. Участвует в установленном порядке в проведении государственной аккредитации государственных образовательных учреждений среднего профессионального образования Нижегородской области в сфере культуры и искусства и образовательных учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры и искусства (музыкальных и художественных школ, школ искусств).".

Губернатор                                                                                            В.П.Шанцев